
投げる方の
お名前
①人目

どちらかに丸を
つけて下さい

小学生以下

中学生以上

　学年（小学生以下の方）
　
　靴のサイズ

年生
　

ｃｍ

投げる方の
お名前
②人目

どちらかに丸を
つけて下さい

小学生以下

中学生以上

　学年（小学生以下の方）
　
　靴のサイズ

年生
　

ｃｍ

投げる方の
お名前
③人目

どちらかに丸を
つけて下さい

小学生以下

中学生以上

　学年（小学生以下の方）
　
　靴のサイズ

年生
　

ｃｍ

投げる方の
お名前
④人目

どちらかに丸を
つけて下さい

小学生以下

中学生以上

　学年（小学生以下の方）
　
　靴のサイズ

年生
　

ｃｍ

↓保護者様のお名前・ご連絡先をご記入ください。※当日は保護者様も一緒にご参加いただくか、またはご引率をお願いします。

お名前 ご連絡先

 ※対象は小学生のお子様とその保護者様となります。

 ※お子様のみの参加も可能ですが、その場合は保護者の方が必ずご引率ください。

 ※お申込は開催日の前日までにお願い致します（ただし定員になり次第、受付終了です）

 ※参加費はお一人様５００円、当日受付にて申し受けいたします（スタート時間の15分前までにはお越しください）

この教室は初心者のお子様向けの教室です。初めてのお子様でも安心してご参加頂けます。
お子様にも保護者様にも、スタッフが楽しく丁寧に、投げ方のコツなどをお教えします。
参加費は当日お支払い頂きます。ボウリングのしやすい服装と靴下でお越しください。

お知らせ：ボウリングを習い事として楽しみたい方、本格的に取り組んでみたい方へ

　名古屋グランドボウルでは毎週火曜・木曜に「ジュニアボウリングクラブ」の活動を

　行っております。プロボウラーが担当講師となり、楽しく熱心にボウリングを教えます。

　ご興味のある方はお気軽にスタッフまでお声掛けください。体験参加も可能です。

【グランドボウルの感染症予防対策と御来場の皆様へのお願い】
　当センターではお客様にボウリングというスポーツ＆レジャーを安心・安全に楽しんで頂ける
　よう、感染症予防対策を徹底しています。

　➀サーモカメラシステムによる入場時の検温の実施
　②館内での投球中を含む常時マスク着用のお願い
　③申込用紙へのご連絡先のご記入
　④場内への抗ウイルス・抗菌チタンコーティング実施

　他、様々な対策をしてお客様に安心してご利用いただける施設を目指して取り組んでおります。
  　何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ジュニア＆ファミリー　ボウリング教室　ＦＡＸ申込用紙

※漢字でご記入ください

※漢字でご記入ください

　□5月13日(土) 13:00～15:00

　□5月14日(日) 13:00～15:00

※漢字でご記入ください

※漢字でご記入ください

名古屋グランドボウル　FAX.052-623-1102

↓参加されるお日にちにチェックを入れてください。

詳細はＨＰをご覧いただくか、スタッフへお気軽にお声掛けください→


